PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2018

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi

Utilizzo di beni
di terzi Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione

ownsuod Ip g
o/a awud auajew Ip oisinboy

(-/+) ownsuoo
1p 1uaq 0/ awiud auarew
Ip 9ZUBURBWII 3||3U IUCIZBLI.A

1ZIAIBS 1P 1UOIZRISBId

1UB1I0D UBLILIBJSEI |

ayonqqnd

nuawnsaaul 1j6e nngUuoD

mabbos e pe
nuawsaaul 1j6e nnqUIuoD

1218} Ip U8 0ZZINN
aeuosiad
IfeLsleWW| 1UOIZRZZIIqoWW!
nuswelowwy
I[eLaleW |UOIZezzZI|Iqoww|
nuswelowwy

|uoIzezzijigoww
3||op IuoIZeN[eAS By

1IPaIo 18P BUOIZRINeAS

1yosu Jad ojuBWRLOIURIOY
nusWeUoIUBIIR L)Y

auonsab Ip 1SIBAIp UBUO

auonsab e|ap
Inebau nusuodwod afeloL

MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

30.349,09

3.787,21

413.836,85

50.050,76

7.503,04{ 746.269,87| 792.081,0¢

936.545,05

85.251,55)

35.245,59

3.100.920,10}

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

8.355,02)

102.625,59|

25.713,79

1.720,0 180.248,11

604,30

319.266,81

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

10.446,05

223.274,45

5.353,81

1.500,00

240.574,31

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

864,43

22.404,40

5.253,20)

576,24 10.731,29

39.829,56]

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

323,01

56.549,09

1.500,00

2.500,00

60.872,10)

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

999,70

999,70}

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

1.440,31

902.693,28

1.861,57] 28.760,54

350,00

935.105,70}

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

1.120,59

238.980,47

3.887,0:

56,64

244.044,73]

MISSIONE 11
Soccorso Civile

420,00

5.856,00)

6.276,00)

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1.279,62

705.731,63]

275.186,07}

2.000,0 237.922,71

1.366,37

1.223.486,40}

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

1.676,01

1.435,86

3.111,87,

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

1.179.291,64)

319.940,42

1.979,28)

4.758,65

1.505.969,99|

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

1.233.469,76)

3.787,21

2.989.131,89

370.349,49|

19.527,16| 1.203.932,52 792.081,09)

936.545,05

85.251,55)

46.381,55

7.680.457,27|




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2018

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA' FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari

eizueuy
119U0 Lj[e pa ISsaIau|

|lejzUBUL LIBUQ B[8101

Svalutazioni

aleIZURUY BHAE
810[eA I BYILIIRI BJeI0L

1uoizeinjens

Oneri straordinari

OAlIE,||3p DZUB)SISSNSUL
9 anissed azuaiuanneidos

aendes
0JUOD Ul JUBWILIB)SEeI |

Ireluowiyed azusfeAsnuli
|IRUIPIORAS LIBUO LY

|JeuIpIoRIIS LIBUQ 3[R10 L

Imposte

arsodw|

a1sodw| afejoL

ANOISSIN ¥3d

ILSOD 3TV10L

MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

198.893,04

198.893,04

55.410,52

55.410,52

3.355.223,66

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

11.860,00

11.860,00

331.126,81

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

240.574,31

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

700,98

700,98

40.530,54

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

60.872,10

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

999,70

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

1.800,00

1.800,00

936.905,70

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

244.044,73

MISSIONE 11
Soccorso Civile

6.276,00

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

16.000,00

16.000,00

1.239.486,40

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

3.111,87

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

1.505.969,99

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

176.018,78

176.018,78

176.018,78

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

176.018,78

176.018,78

198.893,04

198.893,04

85.771,50

85.771,50

8.141.140,59




