PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2018

	COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE															
Missioni	Consumi materie prime		Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi				Utilizzo di beni di terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni				Accantonamenti		Oneri diversi di gestione	Tot
	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni Immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti	Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione	Totale componenti negativi della gestione
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	30.349,09	3.787,21	413.836,85	50.050,76			7.503,04	746.269,87		792.081,09		936.545,05		85.251,55	35.245,59	3.100.920,10
MISSIONE 02 Giustizia																
MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza	8.355,02		102.625,59	25.713,79			1.720,00	180.248,11							604,30	319.266,81
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio	10.446,05		223.274,45	5.353,81											1.500,00	240.574,31
MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	864,43		22.404,40	5.253,20			576,24	10.731,29								39.829,56
MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero	323,01		56.549,09	1.500,00											2.500,00	60.872,10
MISSIONE 07 Turismo																
MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa			999,70													999,70
MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	1.440,31		902.693,28				1.861,57	28.760,54							350,00	935.105,70
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità	1.120,59		238.980,47				3.887,03								56,64	244.044,73
MISSIONE 11 Soccorso Civile			420,00	5.856,00												6.276,00
MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.279,62		705.731,63	275.186,07			2.000,00	237.922,71							1.366,37	1.223.486,40
MISSIONE 13 Tutela della salute																
MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività			1.676,01	1.435,86												3.111,87
MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale																
MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca																
MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche	1.179.291,64		319.940,42				1.979,28								4.758,65	1.505.969,99
MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali																
MISSIONE 19 Relazioni internazionali																
MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti																
MISSIONE 50 Debito pubblico																
MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie																
MISSIONE 99 Servizi per conto terzi																
TOTALE COSTI ONERI	1.233.469,76	3.787,21	2.989.131,89	370.349,49			19.527,16	1.203.932,52		792.081,09		936.545,05		85.251,55	46.381,55	7.680.457,27

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2018

Missioni	ONERI FINANZIARI		RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			COMPONENT	ΓΙ ED ONERI ST	<u>IMPOSTE</u>				
	Oneri finanziari		Svalutazioni	Totale rettifiche di valore attività finanziarie		Oneri str	aordinari		Totale Oneri straordinari	Imposte		TOTALE COSTI PER MISSIONE
	Interessi ed altri oneri finanziari	Totale Oneri finanziari	Svalutazioni		Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trasferimenti in conto capitale	Attri oneri straordinari		Imposte	Totale Imposte	
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione					198.893,04				198.893,04	55.410,52	55.410,52	3.355.223,66
MISSIONE 02 Giustizia												
MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza										11.860,00	11.860,00	331.126,81
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio												240.574,31
MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali										700,98	700,98	40.530,54
MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero												60.872,10
MISSIONE 07 Turismo												
MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa												999,70
MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente										1.800,00	1.800,00	936.905,70
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità												244.044,73
MISSIONE 11 Soccorso Civile												6.276,00
MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										16.000,00	16.000,00	1.239.486,40
MISSIONE 13 Tutela della salute												
MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività												3.111,87
MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale												
MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca												
MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche												1.505.969,99
MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali												
MISSIONE 19 Relazioni internazionali												
MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti												
MISSIONE 50 Debito pubblico	176.018,78	176.018,78										176.018,78
MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie												
MISSIONE 99 Servizi per conto terzi												
TOTALE COSTI ONERI	176.018,78	176.018,78			198.893,04				198.893,04	85.771,50	85.771,50	8.141.140,59